

Warszawa, dnia 16. 12.2011 r.



PKP CARGO S.A.
Członek Zarządu ds. Pracowniczych
ul. Grójecka 17
02-021 Warszawa
CPPRa-072-85/2011

Organizacje Związkowe
będące Stroną Zakładowego Układu
Zbiorowego Pracy dla Pracowników
Zatrudnionych przez Zakłady PKP CARGO
Spółka Akcyjna

Uprzejmie informuję, iż 8 grudnia 2011 r. zostało zawarte Porozumienie w sprawie uprawnień do ulgowych przejazdów pracowników, emerytów i rencistów oraz osób pobierających kolejowe świadczenia przedemerytalne pomiędzy Związkiem Pracodawców Kolejowych a Przewoźnikami realizującymi kolejowe przewozy pasażerskie. Przedmiotowy dokument Uchwałą Nr 598/2011 z dnia 13 grudnia 2011 r. został przyjęty przez Zarząd PKP CARGO S.A., a następnie pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą Spółki.

Dla jego pełnej realizacji niezbędnym jest jednak niezwłoczne wprowadzenie stosownej zmiany do Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników Zatrudnionych przez Zakłady PKP CARGO Spółka Akcyjna w formie Protokołu dodatkowego nr 6, którego projekt stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Biorąc pod uwagę fakt, iż niewprowadzenie proponowanej zmiany do ZUZP będzie skutkowało brakiem podstaw prawnych do przyznania uprawnień do ulgowych przejazdów emerytom i rencistom, uprzejmie proszę o złożenie pisemnej deklaracji czy Państwa Organizacja akceptuje przedstawiony zapis i jest gotowa zawrzeć Protokół dodatkowy nr 6 do ZUZP w poniższym brzmieniu:

„Uprawnienia do ulgowych przejazdów pracowników, emerytów i rencistów oraz osób pobierających kolejowe świadczenia przedemerytalne określają odrębne przepisy.”

Ze względu na powagę sprawy oraz pilną konieczność jej rozstrzygnięcia proszę o przekazanie jednoznacznej odpowiedzi Członkowi Zarządu ds. Pracowniczych za pośrednictwem Biura Zarządzania Zasobami Ludzkimi Centrali PKP CARGO S.A. w nieprzekraczalnym terminie do **22 grudnia 2011 r.**, pocztą elektroniczną na adres: a.maciazek@pkip-cargo.eu.

**CZŁONEK ZARZĄDU
ds. PRACOWNICZYCH**
Ireneusz Wasilewski

Załącznik:

Projekt Protokołu dodatkowego nr 6 do Zakładowego Układu Zbiorowego Pracy dla Pracowników Zatrudnionych przez Zakłady PKP CARGO Spółka Akcyjna.